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TABLICA 

PRVA  HNLŽ  2014./2015. 

rbr Klub Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 
Gol +/ 

- 
Bodovi 

1. Osijek      9 9 0 0 81 1 80 27 

2. Split      9 6 1 2 41 13 28 19 

3. Trnava      9 6 1 2 21 21 0 19 

4. Dinamo-Maksimir    9 5 1 3 32 17 15 16 

5. Agram      8 4 3 1 17 13 4 15 

6. Ombla      8 3 1 4 15 27 -12 10 

7. Pregrada      9 2 4 3 20 32 -12 10 

8. Katarina Zrinski      9 2 0 7 9 35 -26 6 

9. Viktorija      9 0 2 7 9 38 -29 2 

10. Rijeka - Jack Pot      9 0 1 8 6 54 -48 1 
 

kao: DOMAĆIN                                                    kao: GOST 

rbr Klub Ut Pob Ner Por 
Gol 
+ 

Gol 
- 

Gol 
 +/ - 

Bod
ovi 

1 Osijek      5 5 0 0 49 1 48 15 

2 Split      5 4 1 0 27 3 24 13 

3 Trnava      5 3 0 2 8 13 -5 9 

4 
Dinamo-
Maksimir      

4 2 0 2 19 6 13 6 

5 Ombla      3 2 0 1 7 5 2 6 

6 
Katarina 
Zrinski      

4 2 0 2 5 12 -7 6 

7 Agram      4 1 2 1 6 11 -5 5 

8 Pregrada      5 1 2 2 12 24 -12 5 

9 Viktorija      4 0 1 3 5 16 -11 1 

10 
Rijeka - 
Jack Pot      

5 0 1 4 4 18 -14 1 
 

rbr Klub Ut Pob Ner Por 
Gol 
+ 

Gol 
- 

Gol 
 +/ - 

Bod
ovi 

1 Osijek      4 4 0 0 32 0 32 12 

2 Agram      4 3 1 0 11 2 9 10 

3 Trnava      4 3 1 0 13 8 5 10 

4 
Dinamo-
Maksimir      

5 3 1 1 13 11 2 10 

5 Split      4 2 0 2 14 10 4 6 

6 Pregrada      4 1 2 1 8 8 0 5 

7 Ombla      5 1 1 3 8 22 -14 4 

8 Viktorija      5 0 1 4 4 22 -18 1 

9 
Katarina 
Zrinski      

5 0 0 5 4 23 -19 0 

10 
Rijeka - Jack 
Pot      

4 0 0 4 2 36 -34 0 
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TABLICA OSVOJENIH BODOVA - DOMAĆIN / GOST DOMAĆIN

GOST



 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

PRVA  HNLŽ  2014./2015. 
- JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Osijek     Ombla    10 : 0  
2. Rijeka - Jack Pot     Viktorija    2 : 2  
3. Trnava     Katarina Zrinski    1 : 0  
4. Split     Agram    2 : 2  
5. Pregrada     Dinamo-Maksimir    4 : 4  

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Ombla     Dinamo-Maksimir    2 : 3  
2. Agram     Pregrada    1 : 1  
3. Katarina Zrinski     Split    0 : 8  
4. Viktorija     Trnava    3 : 4  
5. Osijek     Rijeka - Jack Pot    17 : 0  

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Rijeka - Jack Pot     Ombla  0 : 4  
2. Trnava     Osijek    0 : 7  
3. Split     Viktorija    7 : 1  
4. Pregrada     Katarina Zrinski    4 : 2  
5. Dinamo-Maksimir     Agram    0 : 2  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Ombla     Agram    proljeće 2015. 

2. Katarina Zrinski     Dinamo-Maksimir    0 : 2  
3. Viktorija     Pregrada    2 : 2  
4. Osijek     Split    5 : 0  
5. Rijeka - Jack Pot     Trnava    2 : 3  

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Trnava     Ombla    3 : 1 
2. Split     Rijeka - Jack Pot    7 : 0 
3. Pregrada     Osijek      0 : 11 
4. Dinamo-Maksimir     Viktorija    8 : 0 
5. Agram     Katarina Zrinski    3 : 1 

 



 

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Ombla     Katarina Zrinski    2 : 1 
2. Viktorija     Agram    0 : 3 
3. Osijek     Dinamo-Maksimir    4 : 1 
4. Rijeka - Jack Pot     Pregrada    0 : 5 
5. Trnava     Split    3 : 2 

Kolo: 7. Domaćin Gost datum 

1. Split     Ombla    6 : 0 
2. Pregrada     Trnava    1 : 4 
3. Dinamo-Maksimir     Rijeka - Jack Pot    9 : 0 
4. Agram     Osijek    0 : 7 
5. Katarina Zrinski     Viktorija    2 : 0 

Kolo: 8. Domaćin Gost datum 

1. Ombla     Viktorija    3 : 1 
2. Osijek     Katarina Zrinski    13 : 0  
3. Rijeka - Jack Pot     Agram    0 : 4  
4. Trnava     Dinamo-Maksimir    1 : 3  
5. Split     Pregrada    5 : 0  

Kolo: 9. Domaćin Gost datum 

1. Pregrada     Ombla    3 : 3  
2. Dinamo-Maksimir     Split    2 : 4  
3. Agram     Trnava    2 : 2  
4. Katarina Zrinski     Rijeka - Jack Pot    3 : 2  
5. Viktorija     Osijek    0 : 7  



 
 

LISTA STRIJELACA 

SENIORKE 
PRVA  HNLŽ  2014./2015. 

1. 2. 3. 

20 
Kalamiza Ana Marija (Split) 
 

15 
Andrlić Mateja (Osijek) 
 

13 
Lojna Izabela (Osijek) 
 

12 
Stanić Ivana (Dinamo-Maksimir) 
 

11 
Šalek Martina (Osijek) 
 

10 
Šćukanec-Hopinski Andreja (Pregrada) 
 

9 
Balić Lorena (Osijek) 
Joščak Maja (Osijek) 
 

7 
Griswold Kaitlyn Elizabeth 
(Dinamo-Maksimir) 
Požgaj Leona (Trnava) 
 

6 
Mihić Melani (Agram) 
 

5 
Cicijelj Perica (Trnava) 
Lubina Anela (Split) 
Valušek Andrea (Dinamo-Maksimir) 

 

4 
Antolin Damjana (Katarina Zrinski) 
Glavač Petra (Ombla) 
Laslavić Tamara (Osijek) 
Maltašić Ivana (Osijek) 
Nevrkla Kristina (Osijek) 
Radmanović Klara (Trnava) 
Vranješ Marijana (Split) 
 

3 
Bukač Iva (Split) 
Đula Tamara (Katarina Zrinski) 
Krog Martina (Pregrada) 
Martić Andrea (Ombla) 
Mijoč Nina (Ombla) 
Skendrović Sara (Dinamo-
Maksimir) 
Tomić Doris (Agram) 
Tunić Rea (Osijek) 
Klarić Sara (Trnava) 
 

2 
Bračević Petra (Pregrada) 
Ciglar Andrijana (Katarina Zrinski) 
Culek Iva (Osijek) 
Čop Martina (Rijeka - Jack Pot) 
Fridrih Ina (Viktorija) 
Gaiser Gabrijela (Agram) 
Grbavac Jelena (Split) 
Horvat Josipa (Ombla) 
Matijević Tomislava (Dinamo-
Maksimir) 
Matuzić Marija (Pregrada) 
Pedić Tea (Split) 
Pemper Monika (Viktorija) 
Pezelj Petra (Agram) 
Ravnjak Anna (Viktorija) 
 

1 
Baban Violeta (Osijek) 
Botica Božena (Split) 
Brkić Mihaela (Pregrada) 
Cancienne Emily Rosa (Dinamo-
Maksimir) 
Cepernić Dragica (Osijek) 
Ćubić Ivana (Viktorija) 
Ćurić Anđela (Agram) 
Dokuzović Josipa (Agram) 
Jurić Jelena (Rijeka - Jack Pot) 
Kovač Debora (Split) 
Kunštek Maria (Osijek) 
Kurjak Nadža (Ombla) 
Markan Štefica (Trnava) 
Marks Nina (Split) 
Markuš Vanesa (Osijek) 
Maruna Ivana (Split) 
Mužar Mateja (Pregrada) 
Njari Romana (Trnava) 
Njirić Petrunjela (Ombla) 
Pišćak Petrina (Osijek) 
Poč Josipa (Ombla) 
Romić Nikolina (Viktorija) 
Stipić Anđa (Agram) 
Sudan Mirna (Rijeka - Jack Pot) 
Škvorc Laura (Dinamo-Maksimir) 
Špoljar Martina (Pregrada) 
Samardžija Josipa (Viktorija) 
 
1 
Autogol 
Klarić Sara (Trnava) 
Samardžija Josipa (Viktorija) 
Herman Sanja (Trnava) 
Injić Tamara (Rijeka - Jack Pot) 
Jerbić Martina (Rijeka - Jack Pot) 
Vonić Božica (Viktorija) 
Zečević Nikolina (Viktorija) 
 

 



 
 

Kola: 
 

od 1. – do 9. 
OPOMENE – ISKLJUČENJA 

AKUMULIRANE OPOMENE – za proljeće 2015. 
PRVA  HNLŽ  2014./2015. 

3. opomena ISKLJUČENE IGRAČICE 

Trnava 
      Zelić Lana (4007190)) 
 

Rijeka - Jack Pot 
       Sudan Mirna –zabrana igre 1 utakmica /10. kolo 

 
Agram 
        Sabo Sanja –zabrana igre 1 utakmica /4. kolo 
 

2. opomena 

Dinamo-Maksimir Agram Trnava Katarina Zrinski  Split 
Horvat Tea  (1022811) 
Cancienne Emily Rosa  
(1027849) 
Matijević Tomislava   
Valušek Andrea (1000507) 
 

Mihić Melani  
(1024286) 

 

Trstenjak Sandra  (4006599) 
Horvat Mihaela  (4009133) 
Herman Sanja (4006590) 

Cicijelj Perica  (4010138) 
 
 

 

Brežni Vesna  (4009243) 
Antolin Damjana  (4009245) 

Grbavac Jelena  (2108067) 

Pregrada Ombla Rijeka - Jack Pot   
Krog Martina (4904192) 
Bračević Petra (4904400) 
Vuković Lucija  (4902640) 
 

Kurjak Nadža  
(2002385) 

 

Čop Martina (5105275) 
 

  

1. opomena 

Agram Dinamo-Maksimir Katarina Zrinski  Ombla Osijek 
Ceković Lucija  (1022169) 
Ćurić Anđela  (1022424) 
Pezelj Petra (1025602) 

Devčić Ena (1026175 

 

Rogar Ema  (1026428) 
Jakuš Marija  (1024290) 
Pazarac Renata (1028205) 

Pejić Ivona (1013197) 
Godinić Andrea (1025825) 

Polašek Mihaela (1027798) 
 

Šoltić Sanja  (4006696) 
Kovačić Melania  (4010223) 

Miri Anita (4005053) 
Perčić Barbara (4006291) 

Vareškić Irena  (2002265) 

Ćurćija Jelena  (2003443) 
Poč Josipa  (2005849) 

 

Pregrada Rijeka - Jack Pot Split Trnava Viktorija 
Šćukanec-Hopinski 
Andreja  (4904835) 
Brkić Mihaela (4907099) 

Vrbanc Ana (4906837) 

Injić Tamara  (5109623) 
Kundić Dorotea (5105311) 
Jakovac Dora (5106746) 
Kovačević Iva (5108999) 

 

Lubina Anela  (2110213) 
Kovač Debora (2108881) 
Marks Nina (2117373) 

Vučenović Antonia (2110587) 

Dulčić Antonia (2112227 
Botica Božena (2112386) 

Njari Romana  (4008496) 
Horvat Iva (4005036) 
Videc Mateja (4008497) 

 

Muratović Valentina   
Belaj Maja  (3511002) 
Fridrih Ina  (3510967) 
Romić Nikolina  (3510179) 

Stipančević Maja (3506702) 

Martinović Anamarija 
(3508945) 
 

 



 

TABLICA FAIR PLAYA 

PRVA  HNLŽ  2014./2015. 

Tablica 

temeljem podatka iz Comet - sustava 

Tablica 

temeljem opomena i isključenja 
  

 KLUB Bodova prosjek 

1. Pregrada  50.356 5.595 

2. Agram  46.498 5.812 

3. Osijek  37.427 4.159 

4. Dinamo-Maksimir  36.354 4.039 

5. Katarina Zrinski  31.712 3.524 

6. Trnava  31.710 3.523 

7. Split  28.282 3.142 

8. Rijeka - Jack Pot  27.427 3.047 

9. Viktorija  23.139 2.571 

10. Ombla 17.999 2.250 
 

                  

 KLUB opom. isključ. kaz. BOD 

1. Osijek  0  0 

2. Ombla  5 1 7 

3. Pregrada  9  9 

 Viktorija  9  9 

4. Katarina Zrinski  8 1 10 

 Split  8 1 10 

5. Rijeka - Jack Pot  6 2 10 

6. Agram  9 1 12 

7. Trnava  17  17 

8. Dinamo-Maksimir  17 1 19 

 Ukupno    88 7  
     

 

Mjerila: 
 

 crveni i žuti karton 

 pozitivna igra 

 poštivanja suparnika 

 poštivanje suca 

 ponašanje službenog osoblja 
 ponašanje navijača 

MOMČAD SA  NAJMANJE OPOMENA: 

 Osijek - 0 
 

MOMČAD SA NAJVIŠE OPOMENA:  

Trnava, Dinamo-Maksimir - 17 
MOMČAD SA  NAJMANJE ISKLJUČENJA: 

Osijek, Pregrada, Viktorija - 0 

MOMČAD SA  NAJVIŠE ISKLJUČENJA:  

Rijeka - Jack Pot - 2 

 

STATISTIČKI PODACI – JESEN 2014./2015. 
 

Kolo 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

Broj golova u kolu 27 39 27 16 34 21 29 30 28          

Broj opomena u kolu 10 10 4 6 9 11 10 8 20          

Broj isključenja u kolu 0 1 0 0 2 1 0 1 2          

Broj gledatelja  u kolu 200 600 220 330 240 500 180 180 350          

2014/2015. 
broj 

utakmica 
pobjeda/ 
poraza 

neodlučeno broj zgoditaka 
prosjek po 
utakmici 

broj žutih 
prosjek žuti 
po utakmici 

broj crvenih 

JESEN 2014 44 37 7 251 5,70 88 2,00 7 

 



 

STATISTIČKI PODACI – JESEN 2014./2015.  
- ZASTUPLJENOST IGRAČICA U IGRI – 

 

Agram Dinamo - Maksimir 

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

 
 

stegovne mjere stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

  

 



 

Katarina Zrinski     Ombla   

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

 

 

stegovne mjere stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

 
 

 



 

 

 

Osijek Pregrada 

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

  

stegovne mjere stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

  

 



 

 

Rijeka - Jack Pot     Split 

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

 

 

stegovne mjere stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

 
 

 



 

Trnava     Viktorija     

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

 
 

stegovne mjere stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

  

 



PRVA  HNLŽ  2014./2015. 

KLUB 

IGRAČI 
odigrali najviši broj 

utakmica/minuta 
u klubu 

odigranih 
minuta 

broj 
odigranih 
utakm. 

broj 
cijelih 
utakm. 

Opomene/ 
isključenja 

(najviše) 

Broj zgoditaka 
(najviše) 

Agram      
Gaiser Gabrijela 
Mihić Melani 
Čuljak Matea 
Ćurić Anđela 

720 
720 
710 
708 

8 
8 
8 
8 

8 
8 
6 
7 

Tomić Doris – 3. op 
Mihić Melani – 2. op 

Mihić Melani – 6 
Tomić Doris - 3 

Dinamo-
Maksimir    

Valušek Andrea 
Griswold K. Elizabeth 
Stanić Ivana 
Jakuš Marija 

810 
805 
805 
788 

9 
9 
9 
9 

9 
8 
8 
8 

Pejić Ivona – 4. op 
Cancienne E. Rosa -2. op 
Cancienne E. Rosa -1. isk 
 

Stanić Ivana – 12 
Griswold K. Elizabeth - 7 

Katarina 
Zrinski      

Brežni Vesna 
Perčić Barbara 
Đula Tamara 
Šoltić Sanja 

810 
810 
810 
810 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 

Brežni Vesna – 2. op 
Antolin Damjana – 2. op 
Vugrinec Ivona – 1. isk 

Antolin Damjana – 4 
Đula Tamara - 3 

Ombla      
Horvat Josipa 
Kurjak Nadža 
Mijoč Nina 
Njirić Petrunjela 

720 
720 
720 
720 

8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 

Kurjak Nadža – 2. op 
 
 
 

Glavač Petra – 4 
Mijoč Nina – 3 
Martić Andrea - 3 

Osijek      
Nevrkla Kristina 
Lojna Izabela 
Culek Iva 
Cepernić Dragica 

810 
791 
730 
720 

9 
9 
9 
8 

9 
7 
7 
8 

 
Andrlić Mateja – 15 
Lojna Izabela – 13 
Šalek Martina - 11 

Pregrada      
Krog Martina 
Mužar Mateja 
Vuković Lucija 
Bračević Petra 

810 
810 
810 
810 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 

Krog Martina – 2. op 
Vuković Lucija – 2. op 
Bračević Petra – 2. op 

Šćukanec-Hopinski -10 
Krog Martina - 3 

Rijeka - Jack 
Pot      

Tkalec Tamara 
Jakovac Dora 
Čop Martina 
Sudan Mirna 

810 
720 
720 
718 

9 
8 
8 
8 

9 
8 
8 
7 

Čop Martina – 2. op 
Sudan Mirna – 1. isk 
Mehmedović Mina – 1. isk 

Čop Martina - 2 

Split      
Botica Božena 
Bukač Iva 
Grbavac Jelena 
Kalamiza Ana Marija 

810 
810 
810 
810 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 

Grbavac Jelena – 2. op 
Vrdoljak Ivana – 1. isk 

Kalamiza Ana Marija – 20 
Lubina Anela - 5 

Trnava      
Horvat Mihaela 
Klarić Sara 
Videc Mateja 
Radmanović Klara 

810 
810 
786 
774 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
8 
7 

Požgaj Leona – 3. op 
Zelić Lana – 3. op 

Požgaj Leona – 7 
Cicijelj Perica - 5 

Viktorija 
Jozić Anamarija 
Stipančević Maja 
Romić Nikolina 
Fridrih Ina 

810 
810 
776 
728 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
5 
4 

  

 

KLUB 

Broj igrača  

z
a
s
tu

p
lj
e
n

o
 u

 

ig
ri

 

odigrane utakmice 

5
 –

 9
 

 

4
5
0
 –

 8
1
0
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1
 –
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 9
0
 –

 4
5
0
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<
 1

  

<
  

9
0
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Agram      18 10 4 4 

Dinamo-Maksimir    22 10 8 4 

Katarina Zrinski      19 11 5 3 

Ombla      17 10 4 3 

Osijek      18 11 7 0 

Pregrada      18 10 4 4 

Rijeka - Jack Pot      22 9 13 0 

Split      17 12 0 5 

Trnava      21 12 3 5 

Viktorija 24 11 7 6 



 

Statistika golova i opomena 

 

 

  
 



 

Broj nastupa sudaca i delegata 
Glavni sudac                      Pomoćni sudac                        Delegat 
5 
Martinčić Ivana (Koprivnica)   
     

4 
Pejković Jelena (Split)                 
 
Gurdon B. Mihaela (Zaprešić)     
 
Bolić Sabina (Zagreb)    
 
              

3 
Makar Silvija (Zabok)                   
 
Veljačić Kristina (Ćurlovac)       
 
Jurinić Marija (Jastrebarsko)      
 
Matić Ivan (Osijek)                       
 
Nenada Mare (Dubrovnik)    
 
       

2 
Jelenčić Vedran (Kastav)            
 
Knez Dino (Osijek)                       
 
Budimir Vesna (Split)      
 
             

1 
Veggian Sandro (Rovinj)            
 
Zeko-Pivač Ivan (Osijek)             
 
Lučić Josip (Vinkovci)                
 
Frković Željko (Gospić)              
 
Lovrić Zdenko (Đakovo)            
 
Gomerčić Roman (Otrovanec)  
 
Dobraš Alen (Slavonski Brod)  

5 
Grbavac Antonija (D. Proložac)   
Petravić Maja (Zagreb)                     
Vidović Barbara (Crnac)                   
Fiškuš Gordana (Vrbovec)   
             

4 
Neralić Martina (Karlovac)                
Kraljić Lidija (Čakovec)                    
Dumančić Antonija (Zagreb)  
            

3 
Rođak-Karšić Sanja (Pod. Sesv.)     
Franjić Helena (Hrastelnica)             
Leskovac Ivana (Vukovar)                
Noršić Anamarija (Samobor)            
Hrmić Oliver (Požega)                      
Jakšić  Alen (Solin)    
Zukić Edin (Korčula)                         
                        

2 
Rojc Lada (Velika Gorica)                
Trković Miho (Gruda)                        
Pervan Goran (Bjelovar)                   
Šarić Kruno (Županja)                      
Bahun Igor (Rijeka)                          
Radić Zvonko (Kastav)                     
Kezele Robi (Rijeka)     
                   

1 
Conjar Dalibor (Osijek)                     
Buček Vladimir (Osijek)                    
Severinac Zvonko (N. Gradiška)      
Puškarić Mariana ( - )                       
Dević Goran (Koprivnica)                 
Kečkiš Nikola (Virovitica)                  
Đurak Vedran (Sisak)                       
Pejić Dražen (Vukovar)                    
Bacinger Branko (Varaždin)             
Petrović Dražen (Viškovo)                
Gradištanac Domagoj (Osijek)          
Radošević Ivica (Gospić)                  
Zobenica Bojan (Vinkovci)                
Tuđa Željko (Zabok)                          
Trković Miho (Konavle)                     
Novaković Marko (Višnjevac)           
Martinović Josip (Slavonski Brod)    
Barišić Hrvoje (Osijek)                      
Tomas Marjan (Vladislavci)              
Radić Hrvoje (Split)                          

3 
Glavina Krešimir (Prelog) 
 

2 
Kesak Marica (Zabok) 
Pandža Zoran (Ivankovo) 
Čustović Vehbija (Dubrovnik) 
Špoljar Damir (Varaždin) 
Pulić Josip (Rijeka) 
Galović Mario ( - ) 
 

1 
Mlakar Davorin (Zagreb) 
Talan Stjepan (Čakovec) 
Juretić Jakov  (Split) 
Valić Antun (Slavonski Brod) 
Džajkić Ante (Sesvete) 
Mage Nikola ( - ) 
Matijević Marin (Split) 
Špičić Ljiljana (Zagreb) 
Klepo Saša (Zagreb) 
Tokić Nikola (Split) 
Damjanović Željko (Rijeka) 
Ivanović Damir (Slav. Brod) 
Zadravec Rajko (M. Središće) 
Siladi Valter (Zabok) 
Doljanin Stipe (Hrvace) 
Blažinčić Darko (V. Gorica) 
Mlinarić Ivan (Sesvete L.) 
Jurišić Mladen (Osijek) 
Panić Željko (Varaždin) 
Kunštek Lidija (Zagreb) 
Slivar Darko (Valpovo) 
Smokrović Ivan (Rijeka) 
Borčić Čedomir (Rijeka) 
Družanović Zoran (Zaprešić) 
Gleđ Damir ( - ) 
Mamić Tadija (Split) 
Kušan Branko (Zabok) 
Mladina Damir (Zagreb) 
Šutalo Ivan (Osijek) 
Vukojević Ivan (Zagreb) 
 

 



 
 

TABLICA 

DRUGA  HNLŽ  SJEVER- ZAPAD 2014./2015. 

rbr Klub Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 
Gol +/ 

- 
Bodovi 

1. Lepoglava      7 3 3 1 25 13 12 12 

2. Istra      7 3 1 3 16 9 7 10 

3. Vrbovec   7 3 1 3 10 8 2 10 

4. Cestica 2005      7 3 1 3 14 15 -1 10 

5. Repaš      7 3 1 3 11 17 -6 10 

6. Podravina 02      7 2 1 4 7 21 -14 7 

 



 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

DRUGA  HNLŽ  SJEVER-ZAPAD 
2014./2015. 
- JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Podravina 02     Lepoglava    2 : 2  

2. Cestica 2005     Repaš    1 : 3  

3. Istra     Vrbovec 3 : 0  

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Lepoglava     Vrbovec  2 : 2 

2. Repaš     Istra    2 : 1 

3. Podravina 02     Cestica 2005    2 : 1 

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Cestica 2005     Lepoglava    4 : 4  

2. Istra     Podravina 02    6 : 0 

3. Vrbovec  Repaš    3 : 0  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Lepoglava     Repaš    6 : 0 

2. Podravina 02     Vrbovec    1 : 0  

3. Cestica 2005     Istra    2 : 1 

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Istra     Lepoglava    3 : 4 

2. Vrbovec    Cestica 2005    3 : 0 

3. Repaš     Podravina 02    3 : 2 

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Lepoglava     Podravina 02    6 : 0 

2. Repaš     Cestica 2005    2 : 3 

3. Vrbovec      Istra    0 : 1 

Kolo: 7. Domaćin Gost datum 

1. Vrbovec   Lepoglava    2 : 1  

2. Istra     Repaš    1 : 1  

3. Cestica 2005     Podravina 02    3 : 0  



 

LISTA STRIJELACA 

SENIORKE 
DRUGA  HNLŽ  SJEVER-ZAPAD 2014./2015. 

1. 2. 3. 

8 
Kupčić Valentina (Lepoglava) 
Vučkovečki Marija (Lepoglava) 

 

7 
Furjan Vlatka (Cestica 2005) 
 

6 
Lončarek Suzana (Podravina 02) 
Vešligaj Alison (Istra) 
 

5 
Molnar Lucija (Repaš) 
 

4 
Bojko Doroteja (Repaš) 
Korpar Ivana (Lepoglava) 
 

3 
Macuka Nina (Istra) 
Spevan Nikolina (Cestica 2005) 
 

2 
Hlubocki Fanika (Istra) 
Kostanjevec Izidora (Lepoglava) 
Lazar Mihaela (Cestica 2005) 
Mesar Nives (Vrbovec) 
Murić Simona (Lepoglava) 
Prskalo Josipa (Vrbovec) 
Šipraka Lorna (Istra) 
Valenta Tea (Istra) 
Vitez Kristina (Vrbovec) 
 

1 
Babić Helena (Istra) 
Grčić Ivana (Repaš) 
Grgoić Mateja (Vrbovec) 
Hip Maja (Cestica 2005) 
Jaić Veronika Katarina (Vrbovec) 
Kosanović Maja (Vrbovec) 
Kosec Irena (Podravina 02) 
Mihin Matea (Cestica 2005) 
Petrinec Suzana (Lepoglava) 
Prečko Ena (Repaš) 
Sokač Marta (Vrbovec) 
 

 
 
 

Kola: 
 

od 1. – do 7. 
OPOMENE – ISKLJUČENJA 

AKUMULIRANE OPOMENE – za proljeće 2015. 
DRUGA  HNLŽ  SJEVER-ZAPAD 2014./2015 

3. opomena ISKLJUČENE IGRAĆICE 

Cestica 2005  
Ivančić Nikolina  (4206105) 

-nema- 

2. opomena 

Lepoglava   Repaš   Vrbovec 

Mendaš Simona  (4206016) Varga Anita  (4808095) 
 

     Prskalo Josipa  (6330937) 

1. opomena 

Cestica 2005    Istra   Lepoglava   

Malčec Martina  (4206110) 

Spevan Nikolina  (4203589) 
 

    Premužić Silvija (4206111) 

      Babić Helena  (5207953) Vučkovečki Marija  (4266728)  
Kušteljega Iva  (4206023) 
 

Podravina 02    Repaš   Vrbovec 

Lončarek Suzana  (6801032) 
 

     Bojko Doroteja  (4808071) 
 

    Kopričanec Marija (4808079) 
    Budaj Marija (4808090 

 

Kosanović Maja  (6319021) 
     ) 

 



STATISTIČKI PODACI – JESEN 2014./2015.  
- ZASTUPLJENOST IGRAČICA U IGRI – 

 

Lepoglava   Cestica 2005     
statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

Koščec Jasminka 
Kušteljega Iva 
Mendaš Simona 
Kupčić Valentina 
Strugar Marija 
Murić Simona 
Kostanjevec Izidora 
Vučkovečki Marija 
Štefanko Veronika 
Korpar Ivana 
Maltarić Magdalena 
Cingeser Marina 
Murić Martina 
Petrinec Suzana 
Posavec Deni 
Kišak Lorena 
Pintarić Monika 
Gotal Stella 
Mikulčić Ivona 

630 
630 
630 
586 
580 
522 
494 
480 
390 
360 
272 
270 
270 
270 
270 
221 
61 
0 
0 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
 
 

7 
7 
7 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
 

 
19 igrača zastupljeno u igri 

 

Hip Maja 
Ivančić Nikolina 
Velečić Andreja 
Lazar Mihaela 
Džinić Vesna 
Furjan Vlatka 
Malčec Martina 
Premužić Silvija 
Maksimović Laura 
Mihin Matea 
Spevan Nikolina 
Domjan Lucija 
Lazar Danijela 
Kuća Nika 
Ivančić Monika 
Veličković Daša 
Banfić Tamara 

630 
615 
602 
555 
540 
540 
540 
540 
441 
365 
360 
316 
279 
269 
178 
83 
0 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
5 
4 
6 
5 
2 
 

7 
6 
5 
4 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
1 
2 
1 
1 
 

 
17 igrača zastupljeno u igri 

 

Nastupi po kolima - stegovne mjere Nastupi po kolima - stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

  

 



 

 

Istra Podravina 02     
statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

Babić Helena 
Blaj Tamara 
Buršić Korina 
Valenta Tea 
Macuka Nina 
Prenc Mikela 
Vešligaj Alison 
Antonini Irene 
Jovanović Leila 
Dussich Giulia 
Pamić Karla 
Gašparini Monika 
Šipraka Lorna 
Hlubocki Fanika 
Karanović Melisa 
Molnar Kristina 
Vidović Jelena 
Žakula Tatjana 

630 
630 
630 
630 
616 
540 
528 
467 
362 
361 
328 
181 
181 
135 
90 
90 
90 
90 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
5 
5 
5 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 

7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
 
1 
1 
1 
 

 
18 igrača zastupljeno u igri 

 

Hižak Tijana 
Jalšić Kristina 
Vincek Viktorija 
Đuranec Jasmina 
Lončarek Suzana 
Horvat Tena 
Jež Jadranka 
Jurković Tea 
Gabaj Marina 
Marković Mihaela 
Vrban Ana-Marija 
Kranjec Dijana 
Špoljarić Martina 
Kosec Irena 
Čić Ines 
Božić Valentina 

630 
630 
630 
630 
540 
450 
450 
450 
413 
364 
359 
357 
308 
270 
220 
53 

7 
7 
7 
7 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
4 
1 

7 
7 
7 
7 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
 

 
16 igrača zastupljeno u igri 

 

Nastupi po kolima - stegovne mjere Nastupi po kolima - stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

  

 



 

Repaš     Vrbovec 

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

Prečko Ena 
Varga Anita 
Ivančan Ivana 
Bojko Doroteja 
Kopričanec Marija 
Bešenić Maja 
Grčić Ivana 
Senjan Mateja 
Molnar Lucija 
Horvat Karla 
Budaj Marija 
Vranić Leina 
Lončar Martina 
Šadek Maja 
Takač Martina 
Benotić Petra 
Cik Lidija 
Tuba Mirjana 
Vujković Tajana 
Bartolović Nikolina 

630 
630 
543 
540 
536 
496 
495 
450 
421 
418 
416 
406 
261 
182 
119 
105 
90 
90 
78 
35 

7 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
2 
1 
1 
2 
1 

7 
7 
5 
6 
5 
4 
5 
5 
3 
4 
4 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
 

 
20 igrača zastupljeno u igri 

 

Grežina Danijela 
Kosanović Maja 
Mužek Matea 
Sokač Marta 
Vitez Kristina 
Prskalo Josipa 
Dumić Andrea 
Jagatić Manuela 
Mesar Nives 
Jaić Veronika Katarina 
Sipina Halper Monika 
Grgoić Mateja 
Maričić Tanja 
Potočić Nikolina 
Basar Andrea 
Kozumplik Valentina 
Ledinski Roberta 
Blažević Helena 
Moćan Ivana 

630 
630 
630 
630 
630 
605 
540 
540 
536 
504 
450 
360 
118 
90 
27 
6 
6 
5 
0 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
 

7 
7 
7 
7 
7 
5 
6 
6 
5 
2 
5 
4 
1 
1 
 

 
19 igrača zastupljeno u igri 

 

Nastupi po kolima - stegovne mjere Nastupi po kolima - stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

 
 

 
 
 



DRUGA  HNLŽ  SJEVER-ZAPAD 2014./2015. 

KLUB 

IGRAČICE 
odigrali najviši 

broj 
utakmica/minuta 

u klubu 

odigranih 
minuta 

broj 
odigranih 
utakm. 

broj cijelih 
utakm. 

Opomene/ 
isključenja 

(najviše) 

Broj zgoditaka 
(najviše) 

Cestica 2005 

Hip Maja 
Ivančić Nikolina 
Velečić Andreja 
Lazar Mihaela 
Džinić Vesna 
Furjan Vlatka 

630 
615 
602 
555 
540 
540 

7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
6 
5 
4 
6 
6 

Ivančić Nikolina – 3 op. 
Furjan Vlatka – 7 
Spevan Nikolina - 3 

Istra 

Babić Helena 
Blaj Tamara 
Buršić Korina 
Valenta Tea 
Macuka Nina 
Prenc Mikela 

630 
630 
630 
630 
616 
540 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 
7 
7 
7 
6 
6 

Babić Helena – 1 op. 

Macuka Nina – 3 
Valenta Tea – 2 
Šipraka Lorna -2 
Hlubocki Fanika - 2 

Lepoglava 

Koščec Jasminka 
Kušteljega Iva 
Mendaš Simona 
Kupčić Valentina 
Strugar Marija 
Murić Simona 

630 
630 
630 
586 
580 
522 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 
7 
7 
6 
5 
5 

Mendaš Simona – 2 op. 
Kupčić Valentina – 8 
Vučkovečki Marija – 8 
Korpar Ivana - 4 

Podravina 02 

Hižak Tijana 
Jalšić Kristina 
Vincek Viktorija 
Đuranec Jasmina 
Lončarek Suzana 

630 
630 
630 
630 
540 

7 
7 
7 
7 
6 

7 
7 
7 
7 
6 

Lončarek Suzana – 1.op 
Lončarek Suzana -6 
Kosec Irena - 1 

Repaš 

Prečko Ena 
Varga Anita 
Ivančan Ivana 
Bojko Doroteja 
Kopričanec Marija 

630 
630 
543 
540 
536 

7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
5 
6 
5 

Varga Anita – 2 op. 
Molnar Lucija – 5 
Bojko Doroteja - 4 

Vrbovec 

Grežina Danijela 
Kosanović Maja 
Mužek Matea 
Sokač Marta 
Vitez Kristina 
Prskalo Josipa 
Dumić Andrea 
Jagatić Manuela 

630 
630 
630 
630 
630 
605 
540 
540 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
5 
6 
6 

Prskalo Josipa – 2 op. 
Vitez Kristina – 2 
Prskalo Josipa – 2 
Mesar Nives - 2 

 

KLUB 
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Broj igrača  
odigrane utakmice 
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Cestica 2005 17 1 10 4 1 1 

Istra 18 4 6 4 4 - 

Lepoglava 19 3 7 6 1 2 

Podravina 02 16 4 6 5 1 - 

Repaš 20 2 10 4 4 - 

Vrbovec 19 5 6 1 5 1 



Pregled podataka sa utakmica – broj igračica–službene osobe 

Kolo: 1. Domaćin 
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Gost 
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 Rezultat: 

1. Podravina 02   12 1 + + - Lepoglava    13 2 + + 2 : 2  

2. Cestica 2005     14 1 + + - Repaš    12 1 + + 1 : 3  

3. Istra     15 4 - + + Vrbovec 12 1 - - 3 : 0  

Kolo: 2. Domaćin      Gost      
1. Lepoglava     12 1 + + + Vrbovec  12 - + + 2 : 2 

2. Repaš     14 2 + + + Istra    8 - - - 2 : 1 

3. Podravina 02   13 - + + + Cestica 2005    13 2 + + 2 : 1 

Kolo: 3. Domaćin      Gost      

1. Cestica 2005     14 3 + + - Lepoglava    15 - + + 4 : 4  

2. Istra     13 1 - + + Podravina 02    11 - + + 6 : 0 
3. Vrbovec  14 2 + + + Repaš    12 1 + + 3 : 0  

Kolo: 4. Domaćin      Gost      
1. Lepoglava     11 - + + + Repaš    11 - + + 6 : 0 
2. Podravina 02   14 2 + + + Vrbovec    12 1 - + 1 : 0  

3. Cestica 2005     14 2 - + - Istra    11 - - + 2 : 1 

Kolo: 5. Domaćin      Gost      
1. Istra     15 4 - + + Lepoglava    12 1 - + 3 : 4 
2. Vrbovec    12 1 - + + Cestica 2005    12 1 + + 3 : 0 
3. Repaš     14 2 + + + Podravina 02    11 - + + 3 : 2 

Kolo: 6. Domaćin      Gost      
1. Lepoglava     12 1 + + + Podravina 02    12 1 + + 6 : 0 

2. Repaš     15 4 + + + Cestica 2005    10 - + + 2 : 3 

3. Vrbovec      12 1 - + + Istra    10 - - - 0 : 1 

Kolo: 7. Domaćin      Gost      

1. Vrbovec   12 1 - + + Lepoglava    12 1 - + 2 : 1  

2. Istra     15 - - + + Repaš    12 1 - + 1 : 1  

3. Cestica 2005     16 4 + + + Podravina 02    9 - + + 3 : 0  
 

Prijavljene službene osobe u klubovima 

KLUB TRENER 
PREDSTAVNIK 

KLUBA 
ZDRAVSTVENI 

DJELATNIK 

Cestica 2005     Dobrotić Ivan Županić Stjepan 
Panić Petra 
Pšak Siniša 

Marija Dobrotić 

Istra     - 
Piuka Marko 

Korina Buršić 

Rozman Filip 
Dobrović Rovis Romina 

Bogojević Srećko 

Lepoglava    Siniša Matuza 
Zvonimir Mendaš 

Stela Gotal 
Stela Gotal 

 Franci Pintarić 

Podravina 02   Čanaki Tamara Matijašec Nenad 
Dragec Jež 
Boris Klarić 

Repaš    
Krznarić Tihomir 

Martin Tuba 

Krznarić Tihomir 
Ivan Šlabek 
Martin Tuba 

Tomislav Kopričanec 
Benotić Petra 

Vrbovec Drago Papa 
Mirjana Pajvot 

Drago Papa 
Monika Gardaš 
Siniša Pajsar 



 

Prosjek godina igračica po klubu/natjecanju 
 

Natjecanje: Druga HNLŽ - SJEVER-ZAPAD 2014 - 2015 

  KOLO   

  1 2 3 4 5 6 7 Ukupno  

Vrbovec 19,0 20,4 19,6 19,9 20,4 19,8 19,9 19,9  

Istra 23,5 21,6 21,5 21,7 22,8 22,6 21,5 22,2  

Podravina 02 27,5 25,7 26,9 27,3 25,5 25,4 27,0 26,5  

Repaš 20,3 20,5 21,6 21,8 20,5 20,5 20,9 20,9  

Cestica 2005 24,5 23,6 24,8 25,9 22,4 26,0 25,0 24,6  

Lepoglava 20,6 20,6 20,3 20,4 20,7 20,7 20,0 20,5  

Ukupno 22,6 22,1 22,5 22,8 22,0 22,5 22,4 22,4  
 
 
 
 

U – 17 

1998/99 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 7 utakmica - u igri tri i više puta) 

KLUB Igračica 
Broj 

minuta 
Broj 

utakmica 
Broj cijelih 
utakmica datum rođenja 

Cestica 2005 Ivančić Monika 178 5 1 30.06.1998. 

Cestica 2005 Lazar Danijela 279 4 2 18.04.1998. 

Istra Dussich Giulia 361 5 3 09.08.1998. 

Istra Valenta Tea 630 7 7 09.08.1998. 

Istra Antonini Irene 467 7 4 04.08.1998. 

Istra Prenc Mikela 540 6 6 05.06.1998. 

Istra Šipraka Lorna 181 3 1 25.05.1998. 

Istra Pamić Karla 328 5 3 19.04.1998. 

Lepoglava Petrinec Suzana 270 3 3 21.10.1998. 

Vrbovec Vitez Kristina 630 7 7 24.04.1998. 

Vrbovec Sokač Marta 630 7 7 01.03.1998. 

 



 

U – 19 

1996/97 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 7 utakmica - u igri tri i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Cestica 2005 Lazar Mihaela 555 7 4 17.07.1997. 

Cestica 2005 Mihin Matea 365 5 4 16.12.1996. 

Cestica 2005 Domjan Lucija 316 5 1 10.10.1996. 

Cestica 2005 Furjan Vlatka 540 6 6 02.04.1996. 

Istra Macuka Nina 616 7 6 28.02.1997. 

Istra Gašparini Monika 181 3 1 19.12.1996. 

Istra Jovanović Leila 362 5 3 12.07.1996. 

Lepoglava Murić Simona 522 6 5 13.12.1997. 

Lepoglava Štefanko Veronika 390 6 4 27.11.1997. 

Lepoglava Posavec Deni 270 3 3 07.04.1997. 

Lepoglava Kostanjevec Izidora 494 6 5 07.02.1997. 

Lepoglava Cingeser Marina 270 3 3 15.08.1996. 

Lepoglava Maltarić Magdalena 272 4 2 15.07.1996. 

Repaš Horvat Karla 418 5 4 09.08.1997. 

Repaš Grčić Ivana 495 6 5 06.03.1997. 

Repaš Lončar Martina 261 4 2 23.11.1996. 

Vrbovec Maričić Tanja 118 4 1 16.06.1997. 

Vrbovec Prskalo Josipa 605 7 5 12.03.1997. 

Vrbovec Jaić Veronika Katarina 504 6 2 03.01.1997. 

Vrbovec Jagatić Manuela 540 6 6 18.12.1996. 

Vrbovec Grežina Danijela 630 7 7 18.10.1996. 

Vrbovec Mesar Nives 536 6 5 17.08.1996. 

Vrbovec Mužek Matea 630 7 7 15.05.1996. 

 

U – 21 

1994/95 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 7 utakmica - u igri tri i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Cestica 2005 Kuća Nika 269 6 1 15.04.1994. 

Lepoglava Korpar Ivana 360 4 4 03.08.1994. 

Lepoglava Kupčić Valentina 586 7 6 11.02.1994. 

Podravina 02 Marković Mihaela 364 5 4 16.09.1995. 

Podravina 02 Horvat Tena 450 5 5 08.03.1995. 

Podravina 02 Vrban Ana-Marija 359 4 3 25.01.1995. 

Repaš Bojko Doroteja 540 6 6 12.10.1995. 

Repaš Ivančan Ivana 543 7 5 24.02.1995. 

Repaš Kopričanec Marija 536 6 5 20.01.1995. 

Repaš Budaj Marija 416 5 4 10.01.1995. 

Repaš Prečko Ena 630 7 7 24.07.1994. 

Repaš Vranić Leina 406 5 4 28.06.1994. 

 



 

U – 22-32 

1983-93 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 7 utakmica - u igri tri i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Cestica 2005 Velečić Andreja 602 7 5 13.09.1993. 

Cestica 2005 Ivančić Nikolina 615 7 6 10.06.1991. 

Cestica 2005 Spevan Nikolina 360 4 4 29.09.1989. 

Cestica 2005 Hip Maja 630 7 7 11.07.1989. 

Cestica 2005 Malčec Martina 540 6 6 04.06.1987. 

Cestica 2005 Maksimović Laura 441 6 4 05.02.1986. 

Istra Blaj Tamara 630 7 7 07.06.1990. 

Istra Babić Helena 630 7 7 11.06.1988. 

Istra Vešligaj Alison 528 6 5 22.04.1984. 

Lepoglava Mendaš Simona 630 7 7 18.08.1993. 

Lepoglava Kišak Lorena 221 3 2 22.04.1993. 

Lepoglava Murić Martina 270 3 3 04.11.1992. 

Lepoglava Koščec Jasminka 630 7 7 05.04.1991. 

Lepoglava Kušteljega Iva 630 7 7 27.12.1990. 

Lepoglava Strugar Marija 580 7 5 06.11.1990. 

Lepoglava Vučkovečki Marija 480 6 5 01.05.1990. 

Podravina 02 Čić Ines 220 4 2 09.07.1993. 

Podravina 02 Jurković Tea 450 5 5 22.05.1993. 

Podravina 02 Hižak Tijana 630 7 7 01.04.1992. 

Podravina 02 Kranjec Dijana 357 4 3 13.06.1991. 

Podravina 02 Đuranec Jasmina 630 7 7 28.01.1988. 

Podravina 02 Gabaj Marina 413 5 4 08.01.1987. 

Podravina 02 Lončarek Suzana 540 6 6 13.07.1985. 

Podravina 02 Jalšić Kristina 630 7 7 15.09.1984. 

Podravina 02 Špoljarić Martina 308 4 3 13.07.1983. 

Podravina 02 Vincek Viktorija 630 7 7 12.03.1983. 

Repaš Bešenić Maja 496 7 4 19.12.1993. 

Repaš Molnar Lucija 421 5 3 29.09.1992. 

Repaš Šadek Maja 182 3 1 27.03.1991. 

Repaš Senjan Mateja 450 5 5 07.12.1990. 

Repaš Varga Anita 630 7 7 14.08.1988. 

Vrbovec Grgoić Mateja 360 4 4 03.10.1991. 

Vrbovec Sipina Halper Monika 450 5 5 04.05.1988. 

Vrbovec Dumić Andrea 540 6 6 17.07.1987. 

Vrbovec Kosanović Maja 630 7 7 10.02.1987. 

 

U – 33 

GOD – 1982 i ranije 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 7 utakmica - u igri tri i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Cestica 2005 Premužić Silvija 540 6 6 25.10.1976. 

Cestica 2005 Džinić Vesna 540 6 6 09.10.1969. 

Istra Buršić Korina 630 7 7 15.05.1972. 

Podravina 02 Jež Jadranka 450 5 5 16.03.1977. 

Podravina 02 Kosec Irena 270 3 3 04.11.1976. 

Repaš Takač Martina 119 3 1 16.12.1982. 

 
  



TABLICA 

DRUGA  HNLŽ  JUG 2014./2015. 

rbr 
 

Klub 
Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 

Gol +/ 
- 

Bodovi 

1. Marjan      6 6 0 0 53 3 50 18 

2. Neretva     6 3 1 2 11 8 3 10 

3. Dalmacija (-2)      6 2 0 4 6 33 -27 4 

4. Glavice (-2)      6 0 1 5 3 29 -26 0 

 
 

LISTA STRIJELACA 

SENIORKE 
DRUGA  HNLŽ  JUG 2014./2015. 

1. 2. 3. 

12 
Barbir Petra (Marjan) 
11 
Gruica Ana (Marjan) 

7 
Balić Elizabeta (Marjan) 
Dujmović Ana (Marjan) 
 

5 
Mandarić Ivana (Marjan) 
Pijuk Mia (Marjan) 

3 
Hadžović Jasna (Marjan) 

2 
Dolić Tea (Glavice) 
Jelinić Anita (Neretva) 
Kolovrat Ivana (Neretva) 
Škarpa Renata (Dalmacija) 

 

1 
Bezer Manuela (Neretva) 
Ćurić Bruna (Marjan) 
Mikulić Jelena (Marjan) 
Repeša Paula (Neretva) 
Saša Ivana (Dalmacija) 
Suton Matea (Neretva) 
Šimunović Glorija (Neretva) 
Vardić Antonija (Marjan) 
Vuković Andrea (Glavice) 
 

 

Kola: 
 

od 1. – do 6. 
OPOMENE – ISKLJUČENJA 

AKUMULIRANE OPOMENE – za proljeće 2015. 
DRUGA  HNLŽ  JUG 2014./2015. 

3. opomena ISKLJUČENE IGRAĆICE 

-nema- -nema- 

2. opomena 

1. opomena 

Dalmacija Glavice   Marjan   Neretva 
Gashi Vlora (2115600) 
Vržina Antonia (2109081) 
Plazonić Katarina (2108498) 
Prolić Anita (2100949) 
 

 Hadžović Jasna  (2105580) 
Vardić Antonija (2111924 
Dujmović Ana (2108367) 

Jelinić Anita  (2005878) 

Jurković Josipa (2005888) 

 



 
 
 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

DRUGA  HNLŽ  JUG 2014./2015. 
- JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Marjan     Neretva 3 : 1  

2. Dalmacija     Glavice    3 : 0  
Čl. 56 PNN 

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Neretva Glavice    3 : 1 

2. Marjan     Dalmacija    19 : 1 

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Dalmacija     Neretva  0 : 3  
Čl 56. PNN 

2. Glavice     Marjan    1 : 11  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Neretva Marjan    0 : 3 

2. Glavice     Dalmacija    0 : 2 

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Glavice     Neretva  1 : 1 

2. Dalmacija     Marjan    0 : 8 

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Neretva Dalmacija    3 : 0 

2. Marjan     Glavice    9 : 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STATISTIČKI PODACI – JESEN 2014./2015.  
- ZASTUPLJENOST IGRAČICA U IGRI – 

 
 

Marjan   Dalmacija 

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

Balić Elizabeta 
Barbir Petra 
Gruica Ana 
Ćurić Bruna 
Mandarić Ivana 
Apić Antonia 
Hadžović Jasna 
Dujmović Ana 
Pijuk Mia 
Vardić Antonija 
Goreta Antonela 
Legin Barbara 
Vujčić Mija 
Krstić Slavica 
Kurteshi Afrodita 
Mikulić Jelena 
Radovanović Anamarija 

540 
540 
540 
540 
516 
450 
450 
440 
316 
316 
270 
270 
101 
90 
90 
90 
25 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
3 
1 
 
1 
1 
 

 
17 igrača zastupljeno u igri 
 

 

Ivošević Snježana 
Kapitanović Marija 
Latinčić Anamarija 
Čavka Anita 
Škarpa Renata 
Gashi Vlora 
Knezović Mirjana 
Plazonić Katarina 
Vržina Antonia 
Prolić Anita 
Saša Ivana 
Šćepanović Nikolina 
Puljić Iris 
Tišma Marina 

450 
450 
450 
450 
450 
360 
360 
360 
360 
270 
270 
180 
90 
90 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
1 
1 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
1 
1 

 
14 igrača zastupljeno u igri 

 

Nastupi po kolima - stegovne mjere Nastupi po kolima - stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

 

 

 



 

Glavice  Neretva  

statistika nastupa statistika nastupa 

Igrač 
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele utakmice  
Odigrane 
minute 

Broj 
utakmica 

Cijele 
utakmice 

Balajić Marija 
Bašić Josipa 
Buljan Martina 
Dolić Antonia 
Dolić Tea 
Jelinčić Anđela 
Križanac Ana 
Mladina Helena 
Vuković Andrea 
Hudeček Sonja 
Ćosić Ivana 
Barać Marijana 
Botica Diana 
Pavlinušić Matea 
Poljak Ema 
Tomić Sara 
Vlajčević Dina 
Šuća Lucija 
Žižić Ana 

450 
450 
450 
360 
360 
360 
360 
270 
270 
180 
180 
90 
90 
90 
90 
90 
90 
90 
90 

5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

 
19 igrača zastupljeno u igri 
 

 

Jurković Josipa 
Kešina Jelena 
Kolovrat Ivana 
Suton Matea 
Bjelajac Valerija 
Bezer Manuela 
Jelinić Anita 
Jurković Karla 
Šimunović Glorija 
Repeša Paula 
Šutalo Daniela 
Kaleb Matea 
Maslać Lucija 
Ivanković Iva 
Taslak Paula 
Vekić Anita 
Karačić Magdalena 
Kraljić Magdalena 

450 
450 
450 
450 
444 
387 
375 
355 
351 
349 
235 
177 
167 
158 
108 
36 
22 
0 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
 

5 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
 

 
18 igrača zastupljeno u igri 

 

Nastupi po kolima - stegovne mjere Nastupi po kolima - stegovne mjere 
        

        - igrao          -u zapisniku 
         
         žuti         crveni  

  

        - igrao         -u zapisnik 
  
         žuti            crveni  

 

 

 



DRUGA  HNLŽ  JUG 2014./2015. 
 

 

KLUB 

IGRAČICE 
odigrali najviši broj 

utakmica/minuta 
u klubu 

odigranih 
minuta 

broj 
odigranih 
utakm. 

broj cijelih 
utakm. 

Opomene/ 
isključenja 

(najviše) 

Broj zgoditaka 
(najviše) 

Dalmacija 

Ivošević Snježana 
Kapitanović Marija 
Latinčić Anamarija 
Čavka Anita 
Škarpa Renata 
Gashi Vlora 
Knezović Mirjana 
Plazonić Katarina 
Vržina Antonia 

450 
450 
450 
450 
450 
360 
360 
360 
360 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

 Škarpa Renata - 2 

Glavice 

Balajić Marija 
Bašić Josipa 
Buljan Martina 
Dolić Antonia 
Dolić Tea 
Jelinčić Anđela 
Križanac Ana 

450 
450 
450 
360 
360 
360 
360 

5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

 

 
 
 
 
 
 

Dolić Tea - 2 

Marjan    

Balić Elizabeta 
Barbir Petra 
Gruica Ana 
Ćurić Bruna 
Mandarić Ivana 
Apić Antonia 
Hadžović Jasna 
Dujmović Ana 

540 
540 
540 
540 
516 
450 
450 
440 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 

 

Barbir Petra – 12 
Gruica Ana – 11 
Balić Elizabeta – 7 
Dujmović Ana - 7 

Neretva 

Jurković Josipa 
Kešina Jelena 
Kolovrat Ivana 
Suton Matea 
Bjelajac Valerija 
Bezer Manuela 
Jelinić Anita 
Jurković Karla 

450 
450 
450 
450 
444 
387 
375 
355 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

5 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
3 

 
Kolovrat Ivana – 2 
Jelinić Anita - 2 

 

 

KLUB 

 
Z

a
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tu
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g
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Broj igrača  
odigrane utakmice 

S
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o
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n
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u
ta

k
m

ic
e
 

Dalmacija 14  11 2 2 - 

Glavice 19  9 2 8 - 

Marjan    17 4 8 1 4 - 

Neretva  18  10 5 2 1 

 

 

 
 



Pregled podataka sa utakmica  - broj igračica – službene osobe 

Kolo: 1. Domaćin 

B
ro

j 
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č
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u
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n
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u
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k
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d
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Gost 

B
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a
 

k
lu

b
a
 Rezultat: 

1. Marjan     11 1 - + - Neretva 13 2 - + 3 : 1  

2. Dalmacija     11 - - + + Glavice    0 - - - 3 : 0  
Čl. 56 PNN 

Kolo: 2. Domaćin      Gost      

1. Neretva 17 4 - + + Glavice    11 - - + 3 : 1 
2. Marjan     10 - - + - Dalmacija    8 - - + 19 : 1 

Kolo: 3. Domaćin      Gost      

1. Dalmacija     - - - - - Neretva  - - - - 0 : 3  
Čl 56. PNN 

2. Glavice     9 - - + - Marjan    8 - - + 1 : 11  

Kolo: 4. Domaćin      Gost      

1. Neretva 13 2 - + + Marjan    13 1 - + 0 : 3 
2. Glavice     11 - - + - Dalmacija    10 - - + 0 : 2 

Kolo: 5. Domaćin      Gost      

1. Glavice     11 - - + - Neretva  14 1 - + 1 : 1 
2. Dalmacija     11 - - + + Marjan    13 1 - + 0 : 8 

Kolo: 6. Domaćin      Gost      

1. Neretva 17 5 - + + Dalmacija    11 - - + 3 : 0 
2. Marjan     13 1 - + + Glavice    7 - - + 9 : 0 

 

 
 
 

 
 

Prijavljene službene osobe u klubovima 

KLUB TRENER 
PREDSTAVNIK 

KLUBA 
ZDRASTVENI 
DJELATNIK 

Marjan     - 

Jozo Pirić 
Vidović Jerko 
Karla Morožin 

 
Ivan Žeko 

 

Dalmacija     - 
Vlado Tešija 
Ivica Čavka 

dr. Nikola Delić 

Neretva - 
Ante Boras 
Neven Majić 

Martino Sprčić 
dr. Davor Parmać 

Glavice    - 

Dragica Modrić 
Ante Milanović 

Luka Matić 

- 



 
 

 

Prosjek godina igrača po klubu/natjecanju 
Natjecanje: Druga HNLŽ - JUG 2014 - 2015 

 

  KOLO   

  1 2 3 4 5 6 Ukupno  

Dalmacija 27,8 29,1  28,5 27,7 27,7 28,2  

Neretva 18,7 18,5  19,0 18,5 19,3 18,8  

Glavice  18,8 21,7 19,7 21,3 19,6 20,2  

Marjan 19,7 19,6 19,6 20,0 19,7 19,7 19,7  

Ukupno 22,1 21,5 20,6 21,8 21,8 21,6 21,6  
 
 

U – 17 

1998/99 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 6 utakmica - u igri 2 i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Dalmacija Knezović Mirjana 360 4 4 04.07.1998. 

Marjan Pijuk Mia 316 4 3 07.07.1998. 

Neretva Repeša Paula 349 4 2 09.09.1998. 

Neretva Karačić Magdalena 22 2  22.07.1998. 

Neretva Jurković Josipa 450 5 5 01.05.1998. 

 



 
 
 

U – 19 

1996/97 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 6 utakmica - u igri 2 i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Glavice Dolić Tea 360 4 4 10.02.1997. 

Glavice Bašić Josipa 450 5 5 28.12.1996. 

Glavice Križanac Ana 360 4 4 20.08.1996. 

Marjan Vujčić Mija 101 2 1 24.07.1997. 

Marjan Apić Antonia 450 5 5 26.11.1996. 

Marjan Krstić Slavica 90 2  02.03.1996. 

Marjan Dujmović Ana 440 5 4 21.02.1996. 

Marjan Mandarić Ivana 516 6 5 09.02.1996. 

Neretva Šutalo Daniela 235 4 1 13.12.1997. 

Neretva Jelinić Anita 375 5 3 12.09.1997. 

Neretva Ivanković Iva 158 4 1 07.07.1997. 

Neretva Jurković Karla 355 4 3 09.12.1996. 

Neretva Kolovrat Ivana 450 5 5 03.12.1996. 

Neretva Taslak Paula 108 3  16.09.1996. 

Neretva Šimunović Glorija 351 4 2 24.08.1996. 

Neretva Kešina Jelena 450 5 5 20.08.1996. 

 
 
 

U – 21 

1994/95 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 6 utakmica - u igri 2 i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Dalmacija Vržina Antonia 360 4 4 31.05.1994. 

Dalmacija Latinčić Anamarija 450 5 5 23.05.1994. 

Glavice Jelinčić Anđela 360 4 4 22.03.1995. 

Glavice Mladina Helena 270 3 3 29.05.1994. 

Glavice Dolić Antonia 360 4 4 01.04.1994. 

Glavice Vuković Andrea 270 3 3 12.03.1994. 

Glavice Ćosić Ivana 180 2 2 02.03.1994. 

Marjan Ćurić Bruna 540 6 6 15.12.1995. 

Marjan Barbir Petra 540 6 6 28.11.1994. 

Marjan Goreta Antonela 270 3 3 11.06.1994. 

Neretva Kaleb Matea 177 3 1 26.09.1995. 

Neretva Bezer Manuela 387 5 3 30.05.1995. 

 
 



 
 
 
 

U – 22-32 

1983-93 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 6 utakmica - u igri 2 i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

Dalmacija Šćepanović Nikolina 180 2 2 03.09.1993. 

Dalmacija Saša Ivana 270 3 3 05.10.1992. 

Dalmacija Plazonić Katarina 360 4 4 25.04.1992. 

Dalmacija Gashi Vlora 360 4 4 01.04.1990. 

Dalmacija Prolić Anita 270 3 3 17.05.1983. 

Glavice Buljan Martina 450 5 5 28.02.1993. 

Glavice Balajić Marija 450 5 5 13.10.1990. 

Marjan Legin Barbara 270 3 3 03.10.1993. 

Marjan Balić Elizabeta 540 6 6 25.07.1993. 

Marjan Vardić Antonija 316 4 3 26.06.1993. 

Marjan Gruica Ana 540 6 6 18.02.1992. 

Marjan Hadžović Jasna 450 5 5 09.03.1990. 

Neretva Suton Matea 450 5 5 04.04.1991. 

Neretva Maslać Lucija 167 3 1 04.02.1991. 

Neretva Bjelajac Valerija 444 5 4 14.03.1990. 

Neretva Vekić Anita 36 3  28.06.1988. 

 
 

U – 33 

GOD – 1982 i ranije 

Nastup igračica –  po godištu 
(od 6 utakmica - u igri 2 i više puta) 

KLUB 
Igračica Broj 

minuta 
Br. 

utakmica 
Br. cijelih utakmica 

datum rođenja 

 Dalmacija Ivošević Snježana 450 5 5 30.11.1980. 

Dalmacija Čavka Anita 450 5 5 04.11.1977. 

Dalmacija Škarpa Renata 450 5 5 04.10.1976. 

Dalmacija Kapitanović Marija 450 5 5 28.06.1973. 

Glavice Hudeček Sonja 180 2 2 15.05.1976. 



 
 

HRVATSKI NOGOMETNI KUP ZA ŽENE 
- natjecateljska godina 2014./2015. 

 
 
 
 
 

Faza: PRETKOLO Rezultat: 
01. ŽNK Neretva – ŽNK Marjan 2:7 

02. ŽNK Dalmacija – ŽNK Glavice 3:2 

03. ŽNK Istra – ŽNK Vrbovec 3:0 čl. 56 PNN 

04. ŽNK Repaš – ŽNK Cestica 2005 3:5 

05. ŽNK Podravina 02 – ŽNK Lepoglava 3:0 čl. 56 PNN 

 
 
 
 
 

Faza: 01. KOLO Rezultat: 
01. ŽNK Istra – ŽNK Rijeka-Jack Pot 0:3 čl. 56 PNN 

02. ŽNK Dalmacija – ŽNK Split 0:12 

03. ŽNK Marjan – ŽNK Ombla 5:0 

04. ŽNK Cestica – ŽNK Trnava 0:7 

05. ŽNK Podravina 02 – ŽNK Osijek 0:20 

06. ŽNK Agram – ŽNK Dinamo-Maksimir 0:5 

07. ŽNK Katarina Zrinski – ŽNK Pregrada 1:3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TABLICA 

HNLŽM  SJEVER-ZAPAD 2014./2015 

rbr Klub Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 
Gol +/ 

- 
Bodovi 

1. Agram      6 6 0 0 100 1 99 18 

2. Dinamo-Maksimir      6 4 0 2 30 15 15 12 

3. Rijeka - Jack Pot      6 4 0 2 31 17 14 12 

4. Pregrada      6 3 0 3 32 29 3 9 

5. Trnava      6 3 0 3 8 29 -21 9 

6. Katarina Zrinski      6 1 0 5 11 41 -30 3 

7. Vrbovec    6 0 0 6 3 83 -80 0 
 

LISTA STRIJELACA 

MLADEŽ 
HNLŽM  SJEVER-ZAPAD 2014./2015. 

1. 2. 3. 

20 
Stipić Anđa (Agram) 
19 
Tomić Doris (Agram) 

15 
Bučić Sara (Agram) 

13 
Mihić Melani (Agram) 
Spajić Helena (Rijeka - Jack Pot) 

12 
Klarić Marija (Dinamo-Maksimir) 

10 
Brgles Josipa (Pregrada) 
Pezelj Petra (Agram) 

8 
Petarić Nika (Agram) 
 

7 
Mitrašinović Sara (Katarina Zrinski) 

Petrović Ana Marija (Dinamo-Maksimir) 

6 
Kosalec Petra (Pregrada) 
5 
Bocka Ivana (Rijeka - Jack Pot) 
Radošević Tilla (Dinamo-Maksimir) 
Resanović Karla (Agram) 
Stančić Mara (Rijeka - Jack Pot) 
Taritaš Martina (Agram) 

4 
Blašković Uršula (Rijeka - Jack Pot) 
Kolar Klaudia (Pregrada) 
Kovačić Monika (Pregrada) 
Požgaj Vanesa (Trnava) 

3 
Kolarić Melani (Katarina Zrinski) 
Peček Lucija (Pregrada) 
Petek Marija (Pregrada) 

2 
Bebek Eni (Rijeka - Jack Pot) 
Čeh Mihaela (Dinamo-Maksimir) 
Kraina Lucija (Agram) 
Mirt Mirta (Pregrada) 
Svetec Kristina (Dinamo-Maksimir) 
Vitez Kristina (Vrbovec) 
Vlah Danijela (Trnava) 

1 
Alić Diana (Agram) 
Babuder Matea (Agram) 
Bartolović Ana (Agram) 
Bašnec Tea (Trnava) 
Jakovac Dora (Rijeka - Jack Pot) 
Kopić Laura (Dinamo-Maksimir) 
Mati Nives (Trnava) 
Sokač Marta (Vrbovec) 
Šubić Lorena (Dinamo-Maksimir) 
Vuković Lana (Katarina Zrinski) 
 
1 
Autogol 
Radmanović Dora (Trnava) 

 

 

Kola: 
 

od 1. – do 6. 

HNLŽM  SJEVER-ZAPAD 2014./2015. 

AKUMULIRANI  ŽUTI KARTONI 

3. opomena ISKLJUČENE IGRAĆICE 

-nema- -nema- 

1. opomena 

Agram   Dinamo-Maksimir   Katarina Zrinski   Pregrada 
 Vurušić Lana  (1027058) 

Šubić Lorena (1028207) 

Pintarić Katarina  (4010385) 
 

 

Rijeka - Jack Pot    Trnava    Vrbovec  

Rački Ivona  (5109646)    

 



 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

  HNLŽM  SJEVER-ZAPAD 

2014./2015. 
- mladež JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Rijeka - Jack Pot     Katarina Zrinski    8 : 0 
2. Trnava     Vrbovec 4 : 1 
3. Pregrada     Dinamo-Maksimir    1 : 0 

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Vrbovec   Pregrada    0 : 23  
2. Katarina Zrinski     Trnava    0 : 2  
3. Agram     Rijeka - Jack Pot    11 : 0  

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Trnava     Agram    0 : 21  
2. Pregrada     Katarina Zrinski    6 : 0  
3. Dinamo-Maksimir     Vrbovec 17 : 0  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Katarina Zrinski     Dinamo-Maksimir    1 : 4  
2. Agram     Pregrada    25 : 1  
3. Rijeka - Jack Pot     Trnava    3 : 0  

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Pregrada     Rijeka - Jack Pot    1 : 3  
2. Dinamo-Maksimir     Agram    0 : 11  
3. Vrbovec    Katarina Zrinski    2 : 10  

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Agram     Vrbovec   13 : 0 
2. Rijeka - Jack Pot     Dinamo-Maksimir    1 : 5 
3. Trnava     Pregrada    1 : 0 

Kolo: 7. Domaćin Gost datum 

1. Dinamo-Maksimir     Trnava    4 : 1 
2. Vrbovec   Rijeka - Jack Pot    0 : 16 
3. Katarina Zrinski     Agram    0 : 19 



 

 

TABLICA 

HNLŽM  JUG 2014./2015. 

rbr Klub Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 
Gol +/ 

- 
Bodovi 

1. Neretva     6 5 1 0 16 2 14 16 

2. Marjan      6 4 1 1 39 3 36 13 

3. Ombla   6 2 0 4 10 15 -5 6 

4. Split      6 0 0 6 2 47 -45 0 

 
 

LISTA STRIJELACA 

MLADEŽ 
HNLŽM  JUG 2014./2015. 

1. 2. 3. 

11 
Govorko Jadranka (Marjan) 

 
9 
Slavica Buga (Marjan) 
 

5 
Mudrinić Lucija (Marjan) 
Terzić Veronika (Neretva) 
 

4 
Bošković Martina (Ombla) 
Gegollaj Fatjesa (Marjan) 
Pijuk Mia (Marjan) 
 

3 
Mandić Ana (Neretva) 
Qenaj Delvina (Marjan) 
 

2 
Granić Matea (Marjan) 
Hrstić Ana (Neretva) 
Marić Danijela (Ombla) 
Petrušić Paula (Ombla) 
Šunjić Antea (Neretva) 

1 
Batinović Vesna (Neretva) 
Begić Antonija (Neretva) 
Deranja Mia (Ombla) 
Lasić Matea (Split) 
Mikulić Jelena (Marjan) 
Previšić Ana (Neretva) 
Repeša Petra (Ombla) 
Sučić Katja (Neretva) 
Ursić Ana (Split) 

 

Kola: 
 

od 1. – do 6. 

HNLŽM  JUG 2014./2015. 
AKUMULIRANI  ŽUTI KARTONI 

1. opomena 

Marjan   Neretva   Ombla   Split 
  Bošković Martina  (2004567) 

Deranja Mia  (2005940) 

Čuljak Ljiljana (2117370) 

 



 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

  HNLŽM  JUG  

2014./2015. 
- mladež JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Marjan     Neretva    0 : 0 
2. Split     Ombla    1 : 3 

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Neretva    Ombla   2 : 1  
2. Marjan     Split    17 : 0  

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Split     Neretva 0 : 7  
2. Ombla     Marjan    1 : 3  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Neretva  Marjan    1 : 0 
2. Ombla     Split    3 : 1 

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Ombla Neretva   1 : 2  
2. Split     Marjan    0 : 13  

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Neretva  Split    4 : 0 
2. Marjan     Ombla    6 : 1 



 
  

 

TABLICA 

HNLŽM  ISTOK 2014./2015. 

rbr Klub Ut Pob Ner Por Gol + Gol - 
Gol +/ 

- 
Bodovi 

1. Osijek      6 5 1 0 21 2 19 16 

2. Viktorija      6 3 1 2 12 8 4 10 

3. Borac R      6 1 3 2 6 16 -10 6 

4. Slavonka      6 0 1 5 1 14 -13 1 
 
 
 
 
 
 

LISTA STRIJELACA 

MLADEŽ 
HNLŽM  ISTOK 2014./2015. 

1. 2. 3. 

5 
Kunštek Maria (Osijek) 
Pišćak Petrina (Osijek) 
 
3 
Jonjić Ana (Borac R) 
 

2 
Babić Melisa (Osijek) 
Jakovac Iva (Viktorija) 
Jurić Maja (Viktorija) 
Kovač Ana (Osijek) 
Pavković Ivana (Viktorija) 
Pepić Sara (Osijek) 
Pernar Ena (Osijek) 
Peša Marina (Osijek) 
Puškarić Anamarija (Borac R) 

1 
Babel Tea (Osijek) 
Cvjetković Katarina (Viktorija) 
Dragić Matea (Viktorija) 
Franjić Dunja (Slavonka) 
Josipović Lara (Viktorija) 
Kruljac Lana (Viktorija) 
Kurkutović Karla (Viktorija) 
Šunić Matija (Viktorija) 

 

 

 

 

 

 

 

Kola: 
 

od 1. – do 6. 

HNLŽM  ISTOK 2014./2015. 
AKUMULIRANI  ŽUTI KARTONI 

1. opomena 

Borac    Osijek Slavonka   Viktorija 
 Kunštek Maria  (7305580) 

Pernar Ena  (7306340) 
Balić Lorena  (7305320) 

Plećko Ines  (7502389) 
 

Jurić Maja  (3510632) 

 

 



 

 

REZULTATI  ODIGRANIH  UTAKMICA 

  HNLŽM  ISTOK  

2014./2015. 
- mladež JESEN 2014 - 

Kolo: 1. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Osijek     Borac R    8 : 0  
2. Viktorija     Slavonka    2 : 0  

Kolo: 2. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Borac R     Slavonka    1 : 1  
2. Osijek     Viktorija    1 : 0  

Kolo: 3. Domaćin Gost Rezultat: 

1. Viktorija     Borac R    4 : 1  
2. Slavonka     Osijek    0 : 3  

Kolo: 4. Domaćin Gost datum 

1. Borac R     Osijek    0 : 0  
2. Slavonka     Viktorija    0 : 1  

Kolo: 5. Domaćin Gost datum 

1. Slavonka     Borac R    0 : 1  
2. Viktorija     Osijek    2 : 3  

Kolo: 6. Domaćin Gost datum 

1. Borac R     Viktorija    3 : 3 
2. Osijek     Slavonka    6 : 0 

 

 

 

 

 



 

 
HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
Prva/Druga/mladež HNLŽ 
Disciplinski sudac 

 
 

DISCIPLINSKE ODLUKE PREMA VRSTI 
DISCIPLINSKOG PREKRŠAJA 

PRVA  
HNLŽ 

DRUGA  
HNLŽ  

SJEVER- 
ZAPAD 

DRUGA  
HNLŽ JUG 

HNLŽM 

Ĉlanak 50 (isključenje zbog dvije opomene) 4   1 
Ĉlanak  51 (zbog prekršaja nad suparničkoj igračici koja je bila u 

prigodi za postizanje zgoditka) 3    

Ĉlanak 53 (nešportsko ponašanje prema sucima)     
Ĉlanak 54 (pet i više stegovnih mjera na utakmici) 2    
Ĉlanak 55 (gruba igra)     
Ĉlanak 56 (pogibeljna igra)     
Ĉlanak 57 (udaranje svog ili suparničkog igrača tijekom igre)     
Ĉlanak 58 (udaranje svog ili suparničkog igrača u prekidu igre) 1    
Ĉlanak 71 (nenastupanje u redovnom natjecanju)   1  
Ĉlanak 91 (varanje i dovođenje u zabludu)   2  
Ĉlanak 92 (zanemarivanje obveza) 7 4 8 3 
Ĉlanak 136 (suspenzija) 1    

UKUPNO 
19 4 11 4 

38 
 

Pregled disciplinskih odluka po  klubovima 

 PRVA HNLŽ 
DRUGA HNLŽ  

SJEVER-ZAPAD 
DRUGA HNLŽ  

JUG 
HNLŽM 

Jedna 
utakmica 

ŽNK Split  - Ivana Vrdoljak 
ŽNK Ombla  - Josipa Čurković 
ŽNK Katarina Z.  - Ivona Vugrinec 
ŽNK Rijeka – J. P. - Mina Mehmedović 
ŽNK Rijeka – J. P.  - Mirna Sudan 
ŽNK Agram  - Sanja Sabo 

- - 
ŽNK Split  - 
Matea Lasić 

Dvije 
utakmice 

ŽNK Dinamo-Maksimir  - Emily Rosa 
Cancienne 

- - - 

Upozorenje 

ŽNK Split 
 -trenerica - Petra Mandić Jelaska 

 

ŽNK Pregrada 
ŽNK Katarina Zrinski 
ŽNK Rijeka - Jack Pot 

ŽNK Podravina 02 
ŽNK Cestica 2005 

ŽNK Glavice 
ŽNK Marjan 
ŽNK Dalmacija 

- 

Ukor ŽNK Pregrada - - ŽNK Slavonka 

Novčana 
kazna  

500,00 kn 

ŽNK Ombla 
ŽNK Ombla 
ŽNK Ombla 
ŽNK Trnava 
ŽNK Rijeka - Jack Pot 

ŽNK Cestica 2005 
ŽNK Cestica 2005 
ŽNK Istra 
 

ŽNK Glavice 
ŽNK Glavice 
ŽNK Glavice 
ŽNK Glavice 
 

ŽNK Marjan 
ŽNK Slavonka 

Novčana 
kazna  

1.000,00 kn 

- - 
ŽNK Marjan 
ŽNK Dalmacija 

- 

Negativni 
bodovi 

- - 
ŽNK Glavice 
ŽNK Dalmacija 

- 

Suspenzija ŽNK Dinamo-Maksimir - - - 

 



Brojčani pregled disciplinskih odluka po ligama 

 
1. 

utakmica 
2. 

utakmice 
UPOZORENJE UKOR 500,00 kn 1000,00 kn 

Negativni 
bodovi 

Suspenzija 

PRVA  HNLŽ   6 1 4 1 5 - - 1 
DRUGA  HNLŽ  

SJEVER- 
ZAPAD 

- - 2 - 3 - - - 

DRUGA  
HNLŽ  JUG - - 3 - 5 2 2 - 

HNLŽM 1 - - 1 2 - - - 

UKUPNO 7 1 9 2 14 2 2 1 



 

          
Prva/Druga/mladež HNLŽ 
Disciplinski sudac 

Pregled disciplinskih odluka – jesen 2014. 

sjednica 
glasilo 

liga kolo klub igračica/osoba 
član 
DP-a 

razlog kazna 

Sjednica: 01. 10. 2014. 

Br. glasila :  9 

HNLŽM 
JUG 

1. ŽNK Split Matea Lasić 50. druga opomena 1 utakmica 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 
1. HNLŽ 2. 

ŽNK Dinamo-
Maksimir 

Emily Rosa 
Cancienne 

58. 

udaranje protivničke 
igračice laktom u 
predjelu stomaka u 
prekidu igre 

2 utakmica 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 
1. HNLŽ   2. ŽNK Ombla  

čl. 92., 
alineja 11 

naknadni upis podataka 
u Comet – krivi upis 

novčana kazna 
500,00 kn 

 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 
1. HNLŽ 1. ŽNK Trnava  

čl. 92., 
stavak 6., 

7. i 11.   

neosiguravanje 
adekvatnog 
zdravstvenog djelatnika 
na utakmici 

novčana kazna 
500,00 kn 

 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 
1. HNLŽ 2. ŽNK Ombla  

čl. 92., 
stavak 6., 

7. i 11.   

neosiguravanje 
adekvatnog 
zdravstvenog djelatnika 
na utakmici 

novčana kazna 
500,00 kn 

 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 

2. HNLŽ  
SJEVER- 
ZAPAD 

1. ŽNK Cestica 2005  
čl. 92., 

stavak 6., 
7. i 11.   

neosiguravanje 
adekvatnog 
zdravstvenog djelatnika 
na utakmici 

novčana kazna 
500,00 kn 

 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 

2. HNLŽ    
JUG 

1. ŽNK Glavice  
čl. 92, 

stavak 6., 
7. i 11.   

nedolazak na utakmicu 

novčana kazna 
500,00 kn 

 

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 

2. HNLŽ    
JUG 

1. ŽNK Glavice  71. 
zbog nenastupanja na 
utakmici stalnog 
natjecanja 

dva (2) negativna 
boda   

Sjednica: 07. 10. 2014. 

Br. glasila :  10 

HNLŽ 
JUG 

1. ŽNK Marjan  
čl. 92., 

alineja 11 
upis podataka u Comet –  
neažurirani podaci 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 
1.  HNLŽ 3. ŽNK Pregrada  

čl. 92., 
alineja 11 

licencirani trener  nije 
vodio svoju momčad 

UPOZORENJE 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 
1.  HNLŽ 3. 

ŽNK Katarina 
Zrinski 

 
čl. 92., 

alineja 11 
licencirani trener  nije 
vodio svoju momčad 

UPOZORENJE 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 

2. HNLŽ    
JUG 

3. ŽNK Dalmacija  
čl. 91., 

točka 1, 
alineja 1 

neodigravanje utakmice 
stalnog natjecanja 

dva (2) negativna 
boda   

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 

2. HNLŽ    
JUG 

3. ŽNK Dalmacija  
čl. 91., 

točka 1, 
alineja 1 

neovlašteno 
prepravljanje podataka 
na sportskim 
iskaznicama 

novčana kazna 
1.000,00 kn 

 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 

2. HNLŽ    
JUG 

3. ŽNK Glavice  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad seniorki 
započela s manje od 11 
igrača 

UPOZORENJE 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 

2. HNLŽ    
JUG 

3. ŽNK Glavice  
čl. 92., 

alineja 11 
upis podataka u Comet –  
neažurirani podaci 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 15. 10. 2014. 

Br. glasila :  11 

2. HNLŽ    
JUG 

3. ŽNK Marjan  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad  seniorki 
započela s manje od 11 
igrača 

UPOZORENJE 

Sjednica: 28. 10. 2014. 

Br. glasila :  12 
1. HNLŽ 5. ŽNK Split Ivana Vrdoljak 51. 

sprječavanje suparničke 
igračice namjernom 
igranjem rukom van 
kaznenog prostora 

1 utakmica 

Sjednica: 28. 10. 2014. 

Br. glasila :  12 
1. HNLŽ   5. ŽNK Split 

trenerica Petra 
Mandić Jelaska 

51. 
nedopuštenog ulaska u 
teren za igru 

UPOZORENJE 

Sjednica: 28. 10. 2014. 

Br. glasila :  12 
1. HNLŽ 5. ŽNK Ombla Josipa Čurković 50. druga opomena 1 utakmica 

Sjednica: 28. 10. 2014. 

Br. glasila :  12 
1. HNLŽ   5. ŽNK Ombla  

čl. 54. 
stavka 1. 
alineje a. 

5 stegovnih mjera (4 
opomene i jedno 
isključenje) 

novčana kazna 
500,00 kn 



 

          
Prva/Druga/mladež HNLŽ 
Disciplinski sudac 

Pregled disciplinskih odluka – jesen 2014. 

sjednica 
glasilo 

liga kolo klub igračica/osoba 
član 
DP-a 

razlog kazna 

Sjednica: 04. 11. 2014. 

Br. glasila :  13 
1. HNLŽ 6. 

ŽNK Katarina 
Zrinski 

Ivona Vugrinec 50. druga opomena 1 utakmica 

Sjednica: 04. 11. 2014. 

Br. glasila :  13 
1. HNLŽ 5. ŽNK Pregrada  

čl. 92., 
alineja 11 

licencirani trener nije 
vodio svoju momčad 

UKOR 

Sjednica: 04. 11. 2014. 

Br. glasila :  13 

2. HNLŽ  
SJEVER- 
ZAPAD 

4. ŽNK Cestica 2005  
čl. 92., 

alineja 11 

neosiguravanje 
adekvatnog 
zdravstvenog djelatnika 
na utakmici 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 04. 11. 2014. 

Br. glasila :  13 

2. HNLŽ    
JUG 

4. ŽNK Dalmacija  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad seniorki 
započela s manje od 11 
igračica 

UPOZORENJE 

Sjednica: 04. 11. 2014. 

Br. glasila :  13 

2. HNLŽ    
JUG 

4. 
5. 

ŽNK Glavice  
čl. 92., 

alineja 11 

neosiguravanje 
adekvatnog 
zdravstvenog djelatnika 
na utakmici 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 18. 11. 2014. 

Br. glasila :  15 
1. HNLŽ 5. 

ŽNK Rijeka - Jack 
Pot 

Mina Mehmedović 50. druga opomena 1 utakmica 

Sjednica: 18. 11. 2014. 

Br. glasila :  15 
1. HNLŽ 5. 

ŽNK Rijeka - Jack 
Pot 

 
čl. 92., 

alineja 11 
licencirani trener nije 
vodio svoju momčad 

UPOZORENJE 

Sjednica: 18. 11. 2014. 

Br. glasila :  15 

2. HNLŽ  
SJEVER- 
ZAPAD 

2. 
6. 

ŽNK Istra  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad  seniorki 
započela s manje od 11 
igračica 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 18. 11. 2014. 

Br. glasila :  15 

2. HNLŽ    
JUG 

6. ŽNK Glavice  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad seniorki 
započela s manje od 11 
igračica 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 18. 11. 2014. 

Br. glasila :  15 

HNLŽM 
ISTOK 

5. ŽNK Slavonka  
čl. 92., 

alineja 11 
upis podataka u Comet –  
neažurirani podaci 

UKOR 

Sjednica: 25. 11. 2014. 

Br. glasila :  16 
1. HNLŽ 9. 

ŽNK Rijeka - Jack 
Pot 

Mirna Sudan 50. druga opomena 1 utakmica 

Sjednica: 25. 11. 2014. 

Br. glasila :  16 
1. HNLŽ 9. 

ŽNK Rijeka - Jack 
Pot 

 
čl. 54. 

stavka 1. 
alineje a. 

5 stegovnih mjera (4 
opomene i jedno 
isključenje) 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 25. 11. 2014. 

Br. glasila :  16 
1. HNLŽ 9. ŽNK Agram Sanja Sabo 51. 

preoštri start u izglednoj 
situaciji za postizanje 
zgoditka 

1 utakmica 

Sjednica: 25. 11. 2014. 

Br. glasila :  16 

2. HNLŽ  
SJEVER- 
ZAPAD 

7. ŽNK Podravina 02  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad seniorki 
započela s manje od 11 
igračica 

UPOZORENJE 

Sjednica: 25. 11. 2014. 

Br. glasila :  16 

HNLŽM 
ISTOK 

5. ŽNK Slavonka  
čl. 92., 

alineja 11 
upis podataka u Comet –  
neažurirani podaci 

novčana kazna 
500,00 kn 

Sjednica: 16. 12. 2014. 

Br. glasila :  17 

2. HNLŽ  
SJEVER- 
ZAPAD 

6. ŽNK Cestica 2005  
čl. 92., 

alineja 11 

momčad seniorki 
započela s manje od 11 
igračica 

UPOZORENJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


